Начальнику ФКУ ИК-1 УФСИН России по Костромской области полковнику внутренней службы Воскресенскому С.В.

от _______________________________

Адрес проживания:_________________

__________________________________

__________________________________

Паспорт: серия ______ №____________

Выдан:____________________________

__________________________________

__________________________________

Заявление

Прошу Вас, предоставить мне ________________________________свидание с осужденным

                             (вид свидания)
_______________________________________________________________________________год рождения __________, отряд ________, сроком на_________________________________

Со мной будет присутствовать_____________________________________________________

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

Родственная связь с осужденным __________________________________________________

С правилами поведения в комнатах свиданий и правилами пожарной безопасности ознакомлены. С правилами предоставления дополнительных платных услуг согласны. Мы предупреждены об ответственности за передачу, либо попытку передачи лицам, содержащимся в учреждениях уголовно-исполнительной системы, предметов, веществ или продуктов питания, приобретение, хранение или использование которых запрещено законом. С перечнем запрещенных предметов, веществ и продуктов ознакомлены. Предупреждены, что факт обнаружения и изъятия у нас запрещенных предметов, в том числе и по забывчивости, считается попыткой передачи запрещенных предметов осужденным.
Ознакомлены со статьей 19.3. КоАП РФ.  Неповиновение законному распоряжению сотрудника полиции, военнослужащего, сотрудника органов по контролю за оборотом наркотических средств и психотропных веществ, сотрудника органов федеральной службы безопасности, сотрудника органов государственной охраны, сотрудника органов, уполномоченных на осуществление функций по контролю и надзору в сфере миграции, либо сотрудника органа или учреждения уголовно-исполнительной системы.
Предупреждены о запрете курения в помещениях длительных и краткосрочных свиданий (Федеральный закон от 23 февраля 2013 года N 15-ФЗ "Об охране здоровья граждан от воздействия окружающего табачного дыма и последствий потребления табака").

С правилами проведения досмотра согласны.
                         ___________                                                                   _____________

                                дата                                                                                 подпись